monte Barentis sui Recogniti darchictor per offat. olim Grotz Martina Balicki: res
 Annae cath. garrand sui Recogniti facti et disposita calculatione quavis et rationi.
 bus ob plerand. liti per rary offati Grotz Marzethi Balicki admissi. In tond
 et dispositione bonorū offatū reale satisfactiō Quietat emitte libordū et ab hō.
 perpetuo pronunciat liti lincq. poffens rone Gni pōrd perpetuo in pōrdō pīer
 tū.

Minnicki Horodis klemu Cedit et Statuet.

Comparens persuli corā offis et Actis offis Casprens Caspitad Breyzshēd Nobilis
 Gedor Minnicki laicus natus et corpore exis a Terris Dicht by Janibus Lunelāburg' hie
 quibusvis proprijs et coactens nō offens nō Casprens Caspitad Breyzshēd hūndē
 quod actū hūc attinet se ad hūcōrū ac bonis hūc gūli oibz totali et plenari in ter
 porand atq. subyiciēd palam libere pubic ac per expōrd recognosuit Quia ipse fuit
 et Nobilis Gator Vruski kler olim Gariō Vruski Offoni konicō filij et bonorū eius.
 dea olim Barentis sui inter alios Conjurcōres hūcōns liti pro eius rati habitōne cauet
 ac se offis in sentit nō De omni et integro Jure quartē pro interesse eiusdē kler
 Gator Vruski inter alios Conjurcōres ipi spectat Videlt de summa Quadraginta flor
 polō ex summa originali Octuaginta florēd pōrd per kler Ivan Horodyski kler.
 hāoniel kler olim Gariō Vruski Gdick kler Gator Vruski parenti corā Actis
 Terribus Breyzshēd super mediētate fundi seu Agri iniuriēd a Thūris Czerchas
 ska ad rivulū Sidoroski dicit z Martiānskien inter actas ex vna kler Jechat Hor.
 dycki ex altera vō sui Recogniti Itē ra Byfflycy a terra mediētate fundi ahās
 klij Itē mediētatem edificiorū hōrd peres kler Wasko Horodyski Ze.

multe

realiter sit in Villa Horodys seu Terra Bregyshed racione et consuetudine ad obli-
 gationem ad solvendum in scriptis et asseruatis in predictis de Kles Bregy Vnsci post fa-
 ta eiusdem obli Barentis ipsi inter alios Contractores iure diuino et naturali successione
 deuoluit sese de iure Kles non de ipsa Inscriptioe obligatoria Terra Bregyshed
 ad solvendum facta. Quadraginta floren polon sese referens bonis qd dicitur sumas pfecte
 earum persoluit et recepte correspondens prout eadem Inscriptio originali obligato-
 ria scripta in se libris enarrat et parata eiusdem sumis cepti Inscriptioe, tutore
 et emittente pacifice qd in hunc usq; per te Recognitam continuata postore Bregy per-
 missis hinc de iure proprietate competenti qd et p rogatione quavis sua qd curat et
 singulari Inscriptioe predicta Conditionibus pfectis clausulis articulis variis ligamentis
 ac nexibus qd vniuersis sumis qd et bonis pfecte utilitatibus fructibus pmo-
 redibus comodis casu mentis obsequiis attinentibus et per nos qd vniuersis obli-
 tibus ex qd p hinc de iure proprietate ac curat competens et p rogatione pro
 te Recognite sumis hinc de iure aut quopiam alio referens seu excipiens sumis prout
 scripta omnia et singula te Recognitam concernebant ac eadem libris sumis hinc de
 ex parte et de facto Nobili Bregy Horodyski eiusq; possent (accepta ab ipso po-
 scriptis plenaria et sufficienti satisfactio) quantum pro interesse eiusdem Kles
 Vnsci spectat cepit et cedere prout cepit et cedere pfecte Bregy et
 integro suo sub libris ad scripta seruiens in pferna pfecti Kles Bregy Horodyski
 Cessionario sui eiusq; possent totali et plenarie transiitit transfudit et incorpora-
 ut prout pfecte transfert transfudit et incorporat pfecte Bregy ex parte et de facto
 idem Recognit Kles Vnsci Cessionario suo Nobili Horodyski eiusq; hinc
 contra coram officio pfecte dat et admittit reale Inscriptioem et actualen pacifi-
 canq; possessionem per Almalen quencunq; competens et Kles duos die quacunq; volu-

erit in hoc idem suo Cessu summa bona q̄ facta Insuperioribus onerata aliq̄ omnia per
 se Recognoscere q̄ facta ab ipsa officio acceptant Recognoscere Cessu nando sub eiusq̄ suc-
 cores hoc idem suo Cessu ratione q̄ ipsorum omnia bona q̄ eadē summa onerata
 q̄ ipsa q̄ omnia q̄ facta Cessa tanquā sua propria tenendi habendi et possidendi illiq̄
 quiete et pacifice uti fruendi ac ad usus suos honorisq̄ successorum quosvis beneficiis
 libere et effectuali convertendi vigore q̄ facti suis originali ea omnia laus in se con-
 plectens q̄ facta q̄ Cessi et transfusi Debetq̄ et tenebitur nuntio Recognoscere K̄thi Hen-
 richi prout se ac suos successores in et super bonis suis q̄ facta suisq̄ p̄cedentibus
 in libris et libris Johanne Hobeli Hordyshi Cessionario suo eiusq̄ p̄cessoribus in sui
 bit et obligat q̄ facta ipsa et eius successores in q̄ ipsa omnia q̄ facta ab ipsa et ratione
 eorum omnia et singulorum q̄ facta condempnā ab omni et quavis impetitione curia ea
 quarumcumq̄ personarū cuiuscumq̄ conditoris staty et seny uniuscuius existens exortum
 in omni iudicio et officio Regni exere et persona occupatoris sui Recognoscere honorisq̄
 successorum tantis modis et non ultra exortum toties quotis opus fuerit tamen defendere cui
 core intercedere et liberare inde merq̄ ad p̄cessoribus reddere Nec non hoc idem suo Cessu p̄
 missoribus omnia bona q̄ facta summa q̄ facta onerata ac q̄ ipsa omnia q̄ facta condempnā
 ab omnibus in genere iudicibus et Insuperioribus primis et p̄cessoribus in q̄ ipsa omnia
 q̄ facta Cessi cuius p̄cessoribus facta et faciendū Et et id a quibusvis libris super eadē
 q̄ ipsa omnia q̄ facta transfusa importata et importata Lucris deniq̄ et per hunc Cessionarij
 suo quibusvis in quocumq̄ puncto et gradu suis dependens et in quovis iudicio et officio Regni
 obtento et obtinendū super ydē q̄ ipsa omnia q̄ facta Cessi p̄cedentibus et p̄cedentibus eandē
 re et liberare nuntio et libera semper facere Ac et id Intra q̄ facta condempnā officio
 q̄ facta deniq̄ in q̄ ipsa omnia q̄ facta condempnā ab per Males comparat et Nec duos
 officio requiratur non p̄cedere nec edicere q̄ facta Cessionario suo et eius successoribus
 in q̄ ipsa omnia q̄ facta Cessi nullo modo in iuriam Ita ut q̄ ipsa omnia per q̄ facta ab ipsa

idea Cessionarij sui ad possens quate et pacifice p[ro]p[ri]et[er] Insuper Cessionarij vigore te-
 nere habere et possi[de]re queat. Idq[ue] lib[er] vadio Octuaginta floren[ti] polon[orum] per eundem
 Recognitor aut eius Succores p[ro]nomato Cessionario suo eiusq[ue] possens ob non completis
 p[ro]p[ri]et[er] omnib[us] et singulis tan in parte quib[us] in toto toties queat op[er]a fuerit ad solvend[um]
 Succubus Insuper Supra p[ro]p[ri]et[er] Recognitor Al[ex]ander Wiraicki prout se ac hos Succores
 in et super bonis suis g[ra]t[is] orib[us] h[ab]u[er]it p[er] eundem quibusvis habet et habebit p[ro]nomato
 Nobil[is] Quir[is] Horodyski Cessionario suo eiusq[ue] possens in sententia et obliget p[ro]p[ri]et[er]
 Nobil[is] Quir[is] Vruski ad in executione h[ab]u[er]it illis ad approband[um] Insuper p[ro]p[ri]et[er]
 p[ro]p[ri]et[er] Cessionarij vel similis p[ro]p[ri]et[er] suo pro interesse faciend[um] ad Acta quib[us] in authentica
 Regni sui perpetuatur habet post quod Annos legitimos d[omi]ni ad p[ro]p[ri]et[er] fuerit ad-
 ducere et persolvi p[ro]p[ri]et[er] ab eor[um] vel eor[um] Succorib[us] ut p[ro]p[ri]et[er] executione officere
 Idq[ue] lib[er] alio lib[er] et speciali vadio Octuaginta floren[ti] polon[orum] per p[ro]p[ri]et[er] Recognitor
 p[ro]p[ri]et[er] Al[ex]ander Wiraicki aut q[ui]s Succores Supra p[ro]p[ri]et[er] Nobil[is] Horodyski Cessionario suo aut
 p[ro]p[ri]et[er] possens ob non statutis p[ro]p[ri]et[er] Al[ex]ander Vruski pro tempore et loco
 super[us] expressis ad solvend[um] Succubus. Pro quibus quidam vadio vel vady[us] modo-
 p[ro]p[ri]et[er] ad solvend[um] Succubus ac reliqua p[ro]p[ri]et[er] ex p[ro]p[ri]et[er] non Completa completis
 C[on]tra p[ro]p[ri]et[er] Recognitor h[ab]u[er]it eius Succores ad in p[ro]p[ri]et[er] Supra p[ro]p[ri]et[er] Cessionarij sui h[ab]u[er]it
 q[ui]s p[ro]p[ri]et[er] ad officina p[ro]p[ri]et[er] Capite C[on]tra h[ab]u[er]it Extant recessu supra-
 scripto quod respondet spectat mediante tempore p[ro]p[ri]et[er] C[on]tra t[er]m[in]o tanquid p[ro]p[ri]et[er]
 p[ro]p[ri]et[er] stare sui parere respondere vadio p[ro]p[ri]et[er] h[ab]u[er]it Insuper h[ab]u[er]it satisfacere
 ac onere indicib[us] p[ro]p[ri]et[er] dabit et tenet h[ab]u[er]it leg[is] ac suos Succores ad eundem omnia
 obligat eundem T[er]m[in]o p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] et alios o[mn]es eundem consequent[er] Causa
 eundem t[er]m[in]o p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] vera in p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] h[ab]u[er]it
 Succoribus legatione intra vel extra Regnum Servitio militari ad h[ab]u[er]it

ad Evictionem vel alio quocumque ditionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quicquam
 bona ultra proximos officii Capitani Brevisshen Terrarum ditionibus tibi non recipi
 endo nullamque Motorem a peltorum ac eorum prosecutionem faciendam ac quicquam oia peltorum
 simplicibus vel triplicibus anapiribus suspensionibus fatalibus tuis peltorum Terrarum
 bello Conventionem ac alio oibz tuis remedijs et defensionibus non subterfugies nec
 modo quovis evadendo Haec tua peltorum personali Recognitione ad peltorum mediantem.

Horodyski Filio suo Donat

Comparens personali coram officio et Actis peltorum Capitani Brevisshen Nobilitatis Iura
 Horodyski factis recte et corpore exis a Terris ditionibus tuis ditionibus tuis
 quibus proprijs et competens recedendo peltorum Capitani Brevisshen ditionibus
 quod actus hunc attinet terra ditionibus ac bonis tuis gultu oibz totalibus et plenarie
 incorporatis atque subyctis palam libere publicis ac per ea peltorum Recognitione Quicquam
 bona sua propria infra scripta videlicet Quartam partem bonorum suorum gultu omnium
 hereditariorum quocumque in bonis illis Horodyski Terra et ditionibus Brevisshen incens
 et consistunt cum omni peltorum ditionibus proprietate ac propinquitate titulos heredi-
 tarios tuis oibz et singulis eorumque bonorum utilitatibus fructibus proventus redditibus
 comodis evolucionibus obventionibus attinentibus et peltorum gultu Universis sicut ex peltorum
 ditionibus proprietatis ac omnium competens et peltorum pro se Recognitione tuis hinc
 coram aut quocumque alio referendo seu excipiendo Veniam prout bona peltorum peltorum Re-
 cogitio tenent habit et possidebat ipse quod concernebat ac eisdem serviebant Ita ex parte
 et defacto Nobilitatis ditionibus Horodyski sui Recognitione tuis eiusque peltorum dedit dona-
 rit in scriptis et resignavit prout dedit dedit ac titulos peltorum necesse et irrevocabilibus do-
 nationis in scriptis et resignavit peltorum In quibus quidem bona peltorum ditionibus ex parte et de-
 facto idem Recognitione tuis bona Horodyski supra scriptis illi ditionibus Horodyski ditionibus
 Donatariorum suo eiusque peltorum coram officio peltorum dedit et admittit veniam ditionibus